

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Cherestea rindeluita 3000x42x42 mm, Cherestea 3000x100x22 mm, Cherestea nerindeluita 3000x80x80 mm, Panou lemn molid 2500x300x18 mm, Panou masa molid 2000x800x27 mm, Panou masa molid 800x600x18 mm, Panou masa molid 2500x800x27 mm, Lac Oskar lemn 5 l, Vinclu de imbinare 70x70x56 mm, Surub autofiletant pentru lemn 3x25 mm, Aracet pentru lemn 1 kg, Silicon etansare universal negru de exterior, Robinet trecere 1/2" PN 16 FI, Rola panza abraziva pentru lemn 5 ml granulatie 180, Butuc (cilindru) cu chei pentru usa termopan, Parchet laminat 8 mm nuc, Registru casa, Stampila semnatura, Stick memorie USB 32 GB, Carioci 8 culori.

### Cod si denumire CPV:

03410000-7 Lemn

44800000-8 Vopsele, lacuri și masticuri

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

24911200-5 Adeziv

44411100-5 Robinete

42600000-2 Mașini-unelte

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton

30192000-1 Accesorii de birou

30232000-4 Echipament periferic

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 18.11.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea:** Drobeta-Turnu Severin

**Tara:** Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC ARION SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** Str. Mihail Eminescu, nr.38

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Registru casa, Stampila semnatura, Stick memorie USB 32 GB, Carioci 8 culori.

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Registru casa	buc	3	6,05	18,15
2	Stampila semnatura	buc	1	66,00	66,00
3	Stick memorie USB 32 GB	buc	1	31,50	31,50

4	Carioci 8 culori	buc	1	4,20	4,20
---	------------------	-----	---	------	------

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 119,85**

**Operator economic**

**Denumire:** SC BRICODOMO SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Busuiocului, nr.6

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Aracet pentru lemn 1 kg, Silicon etansare universal negru de exterior

**Conditii de plata:** OP la 30 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Aracet pentru lemn 1 kg	buc	1	10,00	10,00
2	Silicon etansare universal negru de exterior	tub	2	20,00	40,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 50,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC DEDEMAN SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Aleea Constructorilor, nr.1

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Cherestea rindeluita 3000x42x42 mm, Cherestea 3000x100x22 mm, Cherestea nerindeluita 3000x80x80 mm, Panou lemn molid 2500x300x18 mm, Panou masa molid 2000x800x27 mm, Panou masa molid 800x600x18 mm, Panou masa molid 2500x800x27 mm, Lac Oskar lemn 5 l, Vinclu de imbinare 70x70x56 mm, Parchet laminat 8 mm nuc.

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Cherestea rindeluita 3000x42x42 mm	buc	2	17,00	34,00
2	Cherestea 3000x100x22 mm	buc	4	13,00	52,00
3	Cherestea nerindeluita 3000x80x80 mm	buc	2	35,00	70,00
4	Panou lemn molid 2500x300x18 mm	buc	2	54,00	108,00
5	Panou masa molid 2000x800x27 mm	buc	1	190,00	190,00
6	Panou masa molid 800x600x18 mm	buc	4	52,00	208,00
7	Panou masa molid 2500x800x27 mm	buc	1	240,00	240,00
8	Lac Oskar lemn 5 l	buc	1	180,00	180,00
9	Vinclu de imbinare 70x70x56 mm	buc	20	3,00	60,00

10	Parchet laminat 8 mm nuc	mp	1,2	30,00	36,00
----	--------------------------	----	-----	-------	-------

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.178,00**

#### Operator economic

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Romana, nr.2C

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Surub autofiletant pentru lemn 3x25 mm, Robinet trecere 1/2" PN 16 FI, Rola panza abraziva pentru lemn 5 ml granulatie 180, Butuc (cilindru) cu chei pentru usa termopan

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Surub autofiletant pentru lemn 3x25 mm	buc	100	0,10	10,00
2	Robinet trecere 1/2" PN 16 FI	buc	2	11,00	22,00
3	Rola panza abraziva pentru lemn 5 ml granulatie 180	buc	1	11,00	11,00
4	Butuc (cilindru) cu chei pentru usa termopan	buc	1	90,00	90,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 133,00**